
수입예산서(사업별)

사업명 : 전체

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 03 ) 일반용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 18,143,554 12,874,664 5,268,890

인력운영비 18,143,554 12,874,664 5,268,890

600 사업수익 4,588,861 4,519,591 69,270

610 영업수익 601,000 642,000 △41,000

611 사용료수익 582,000 623,000 △41,000

03 일반용 320,000 360,000 △40,000

○일반용

경정 (320,000,000원) - 기정 (360,000,000원) = △40,000

04 대중탕용 12,000 13,000 △1,000

○대중탕용 경정 (12,000,000원) - 기정 (13,000,000원) = △1,000

670 영업외수익 3,987,861 3,877,591 110,270

671 이자수익 21,000 25,000 △4,000

01 예금이자수익 21,000 25,000 △4,000

○공공예금 이자수입 경정 (21,000,000원) - 기정 (25,000,000원) = △4,000

672 타회계전입금수익 3,966,861 3,852,591 114,270

01 일반회계전입금 3,966,861 3,852,591 114,270

○ 일반회계 전입금

경정 (3,966,861,000원 ) - 기정 (3,852,591,000원 ) = 114,270

100 자본적수입 13,554,693 8,355,073 5,199,620

170 자본잉여금수입 13,761,464 8,561,844 5,199,620

171 시설분담금수입 330,000 170,000 160,000

01 시설분담금수입 330,000 170,000 160,000

○하수도원인자부담금

경정 (330,000,000원) - 기정 (170,000,000원) = 160,000

173 타회계건설보조금수입 13,431,464 8,391,844 5,039,620

01 국고보조금수입 7,979,000 5,006,000 2,973,000

○영광읍 하수관로 정비사업

경정 (6,789,000,000원) - 기정 ( 3,525,000,000원) = 3,264,000

○홍농성산 농어촌마을 하수도정비

경정 ( 0 ) - 기정 (101,000,000원) = △101,000

○영광송림 농어촌마을 하수도정비

경정 (0원) - 기정 (190,000,000원) = △190,000

02 타회계건설보조금수입 5,350,464 3,258,844 2,091,620



사업명 : 전체

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

○일반회계전입금

경정 (5,350,464,000원) - 기정 (3,258,844,000원) = 2,091,620

03 시도비보조금수입 102,000 127,000 △25,000

○홍농성산 농어촌마을 하수도정비

○영광송림 농어촌마을 하수도정비

경정 ( 0 ) - 기정 (9,000,000원) = △9,000

경정 ( 0 ) - 기정 (16,000,000원) = △16,000


